令和７年８月吉日

全国審判員

関係各位 殿

（公財）日本レスリング協会

審判委員会

国内公認審判員着衣について

 平素より本協会の諸事業につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、この度標記の件につきまして、注文を受付ける事となりました。

つきましては、下記の通り、注文方法等ご連絡致します。お願い申し上げます。

記

１ 主  旨 審判員着衣の追加注文等

２ 注文方法 (1) 都道府県審判長

ア サイズをとりまとめ、審判委員会へ Excelデータをメール等

にて送信する。【注文アドレス：motodahara123＠gmail.com】

イ 支払いについては、現物を確認し審判委員会へ都道府県審判長名

で振込む。（振込先については、都道府県審判長へメールする）

       (2) 審判委員会

         ア 都道府県審判長より申請のあったサイズをとりまとめ注文する。

         イ 届いた、現物を都道府県審判長の指定場所へ郵送する。

３ 料  金 (1) ポロシャツ（必須）          ３，５００円

       (2) ジャケット（任意） Ｓ～４ＸＬ   １１，０００円

５ＸＬ～７ＸＬ １２，５００円

４ 注文期間 令和７年９月１日～９月３０日

５ 問合せ先 審判委員会アドレス

       motodahara123＠gmail.com

       必ず、都道府県審判長が連絡してください。

       この件に関して、日本レスリング協会ではお答えできませんので、問合せ

はしないよう注意してください。